

**การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก(คสล.)พร้อมเทพื้นคอนกรีตขยายไหล่ทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก.(คสล.) ถนนภายในหมู่บ้าน บ้านฝายพญานาค หมู่ที่ 4 ช่วงหน้าโรงเรียนบ้านฝายพญานาค
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... กองช่าง เทศบาลตำบลธาตุทอง อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๒๓๑,๑๕๗.- บาท (สองแสนสามหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน(โดยสังเขป) ก่อสร้างบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก(คสล.)ขนาดกว้าง ๐.๘๐ เมตร ยาว ๐.๘๐ เมตร ลึก ๑.๐๐ เมตร พร้อมฝาปิดเหล็ก จำนวน ๑ บ่อพัก บ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก(คสล.)ขนาดกว้าง ๐.๕๐ เมตร ยาว ๐.๕๐ เมตร ลึก ๐.๕๐ เมตร พร้อมฝาปิดเหล็ก จำนวน ๕ บ่อ พร้อมทำการขุดแนวร่องน้ำ ถมดินปรับระดับแต่งแนวขยายไหล่ทาง ปริมาตรดินถม ๒๓๐ ลบ.ม.วางท่อระบายน้ำ(คสล.)ขนาดท่อØ ๐.๖๐x๑.๐๐ ม.จำนวน ๔ ท่อนพร้อมปูนทรายยาแนว วางท่อระบายน้ำ(คสล.)ขนาดท่อØ๐.๔๐x๑.๐๐ ม.จำนวน ๔ ท่อน พร้อมปูนทรายยาแนว เทพื้นคอนกรีตขยายไหล่ทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(คสล.)ช่วงต้นทางกว้าง ๓.๕๐ เมตร ช่วงปลายทางกว้าง ๑.๕๐ เมตร ยาวรวม ๑๕๖ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือนับรวมพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๓๙๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลกำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๒๓๑,๑๕๗.- บาท (สองแสนสามหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

- ๖.๑ สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง
- ๖.๒ แบบประเมินราคากลางงานก่อสร้าง ทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | |
|--------------------------|------------------------------|-------------------|
| 1. นายสุพจน์ ศิลาบุญ | ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง | เป็นประธานกรรมการ |
| 2. นายนพดล จานชมภู | ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน | เป็นกรรมการ |
| 3. นางสาวโสภา แดนชัยภูมิ | ตำแหน่งเจ้าพนักงานสาธารณสุขฯ | เป็นกรรมการ |



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลธาตุทอง อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ

ที่ ขย 72603 /

วันที่ 27 กุมภาพันธ์ 2562

เรื่อง รายงานสรุปการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก(คสล.)พร้อมเทพื้นคอนกรีต
ขยายไหล่ทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) ถนนภายในหมู่บ้าน บ้านฝายพญานาค หมู่ที่ 4 ช่วงหน้า
โรงเรียนบ้านฝายพญานาค

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลธาตุทอง

เรื่องเดิม

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลธาตุทอง ที่ 99/2562 ลงวันที่ 26 กุมภาพันธ์ 2562 เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนด
ราคากลางโครงการก่อสร้างบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก(คสล.)พร้อมเทพื้นคอนกรีตขยายไหล่ทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) ถนน
ภายในหมู่บ้าน บ้านฝายพญานาค หมู่ที่ 4 ช่วงหน้าโรงเรียนบ้านฝายพญานาค

ข้อเท็จจริง

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก
(คสล.)พร้อมเทพื้นคอนกรีตขยายไหล่ทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) ถนนภายในหมู่บ้าน บ้านฝายพญานาค หมู่ที่ 4 ช่วงหน้า
โรงเรียนบ้านฝายพญานาค ก่อสร้างบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก(คสล.)ขนาดกว้าง 0.80 เมตร ยาว 0.80 เมตร ลึก 1.00 เมตร พร้อมฝา
ปิดเหล็ก จำนวน 1 บ่อพัก บ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก(คสล.)ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ยาว 0.50 เมตร ลึก 0.50 เมตร พร้อมฝาปิดเหล็ก
จำนวน 5 บ่อ พร้อมทำการขุดแนวร่องน้ำ ถมดินปรับระดับแต่งแนวขยายไหล่ทาง ปริมาตรดินถม 230 ลบ.ม.วางท่อระบายน้ำ(คสล.)
ขนาดท่อØ 0.60x1.00 ม.จำนวน 4 ท่อนพร้อมปูนทรายยาแนว วางท่อระบายน้ำ(คสล.)ขนาดท่อØ 0.40x1.00 ม.จำนวน 4 ท่อน
พร้อมปูนทรายยาแนว เทพื้นคอนกรีตขยายไหล่ทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(คสล.)ช่วงต้นทางกว้าง 3.50 เมตร ช่วงปลายทางกว้าง
1.50 เมตร ยาวรวม 156 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือนับรวมพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 390 ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ
รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลกำหนด ราคากลางของทางราชการ 231,157.- บาท (สองแสนสามหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยห้าสิบบเจ็ด
บาทถ้วน)

ข้อพิจารณา/ข้อเสนอแนะ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน และเห็นควรมอบให้งานพัสดุดำเนินการตาม
พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการ
บริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 ต่อไป

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุพจน์ ศีลาบุญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายนพดล จานขมภู)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).พ.อ.....กรรมการ

(คุณพันธ์ ส้าราญ)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

-เห็นชอบ/ดำเนินการ

(นางสาวนิตยา ประเสริฐไทย)

ปลัดเทศบาล

-อนุมัติ/ดำเนินการ

(นายยุทธศาสตร์ วัชรนามคม)

นายกเทศมนตรีตำบลธาตุทอง

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่างเทศบาลตำบลธาตุทอง อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ

โครงการ โครงการก่อสร้างบ่อกักคองกรีตเสริมเหล็ก(คสล.) พร้อมเทพื้นคอนกรีตขยายไหล่ทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) ถนนภายในหมู่บ้าน บ้านฝายพญานาค หมู่ที่ 4 ชวงหน้าโรงเรียนบ้านฝายพญานาค

ปริมาณงาน ก่อสร้างบ่อกักคองกรีตเสริมเหล็ก(คสล.)ขนาดกว้าง 0.80เมตร ยาว0.80 เมตร ลึก1.00 เมตร พร้อมฝาปิด เหล็ก จำนวน 1 บ่อ
บ่อกักคองกรีตเสริมเหล็ก(คสล.) ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ยาว 0.50 เมตร ลึก 0.50 เมตร พร้อมฝาปิดเหล็ก จำนวน 5 บ่อ
ทำการขุดแนวร่องน้ำ ถมดินปรับระดับแต่งแนวขยายไหล่ทาง ปริมาตรดินถม 230 ลบ.ม.
วางท่อระบายน้ำ (คสล.) ขนาดท่อØ 0.60x1.00 ม. จำนวน 4 ท่อน พร้อมปูนทรายยาแนว
วางท่อระบายน้ำ (คสล.) ขนาดท่อØ 0.40x1.00 ม. จำนวน 4 ท่อน พร้อมปูนทรายยาแนว
เทพื้นคอนกรีตขยายไหล่ทางถนนเทคอนกรีตเสริมเหล็ก(คสล.)ช่วงต้นทางกว้าง 3.50 เมตร ช่วงปลายทางกว้าง 1.50 เมตร ยาวรวม 156 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือนับรวมพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 390 ตารางเมตรพร้อมป้ายโครงการ รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านฝายพญานาค หมู่ที่ 4

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลธาตุทอง

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 3 แผ่น ตามแบบมาตรฐานเลขที่ ทท-2-203

ประมาณราคา เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	169,670.05	1.3624	231,158.47	Factor F
2	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
3	ประเภทงานอำนวยความสะดวกภัย ขณะก่อสร้าง	-	-	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			231,158.47	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			231,157.00	

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลธาตุทอง ที่...../2562..... เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ลงวันที่.....

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุพจน์ ศิลาบุญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายนพดล จานชมภู)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

-เห็นชอบ/ดำเนินการ

(นางสาวนิตยา ประเสริฐไทย)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นางสาวโสภา แดนชัยภูมิ)

เจ้าพนักงานสาธารณสุข

-อนุมัติ/ดำเนินการ

(นายยุทธศาสตร์ วัชรนาคม)

นายกเทศมนตรีตำบลธาตุทอง

แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ	กองช่างเทศบาลตำบลธาตุทอง อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ
โครงการ	โครงการก่อสร้างปอพักคอนกรีตเสริมเหล็ก(คสล.) พร้อมเทพื้นคอนกรีตขยายไหล่ทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) ถนนภายในหมู่บ้าน บ้านฝ่ายพญานาค หมู่ที่ 4 ชวงหน้าโรงเรียนบ้านฝ่ายพญานาค
ปริมาณงาน	ก่อสร้างปอพักคอนกรีตเสริมเหล็ก(คสล.)ขนาดกว้าง 0.80เมตร ยาว0.80 เมตร ลึก1.00 เมตร พร้อมฝาปิด เหล็ก จำนวน 1 ปอ ปอพักคอนกรีตเสริมเหล็ก(คสล.) ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ยาว 0.50 เมตร ลึก 0.50 เมตร พร้อมฝาปิดเหล็ก จำนวน 5 ปอ ทำการขุดแนวร่องน้ำ ถมดินปรับระดับแต่งแนวขยายไหล่ทาง ปริมาตรดินถม 230 ลบ.ม. วางท่อระบายน้ำ (คสล.) ขนาดท่อØ 0.60x1.00 ม. จำนวน 4 ท่อน พร้อมปูนทรายยาแนว วางท่อระบายน้ำ (คสล.) ขนาดท่อØ 0.40x1.00 ม. จำนวน 4 ท่อน พร้อมปูนทรายยาแนว เทพื้นคอนกรีตขยายไหล่ทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(คสล.)ช่วงต้นทางกว้าง 3.50 เมตร ช่วงปลายทางกว้าง 1.50 เมตร ยาวรวม 156 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีรวมพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 390 ตารางเมตรพร้อมป้ายโครงการ รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านฝ่ายพญานาค หมู่ที่ 4

ผู้ประมาณราคาโดย นายพนตล จานชมพู เมื่อวันที่ 8 พฤศจิกายน 2561

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
	ก. งานทาง								
1	งานดินคันทาง								
	- งานกรุยทางถางป่า	ตร.ม.	390	1.76	686.40	1.3624		935.15	
	- งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-		-	
2	งานดินตัด								
	- งานดินตัด	ลบ.ม.	-	-	-	-		-	
3	งานดินถม								
	- งานดินถม (จากงานดินตัด)	ลบ.ม.	230	22.82	5,248.60	1.3624		7,150.69	
	- งานดินถม (จากการขนส่ง)	ลบ.ม.	-	-	-	-		-	
4	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	- งานขุดรื้อพื้นทางและไหล่ทางเดิม(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-		-	
	- งานขุดซ่อมผิวทางเดิม (Deep Pacht)	ตร.ม.	-	-	-	-		-	
	- งาน Pavement In-Place Recycling	ตร.ม.	-	-	-	-		-	
	- งานหินคลุกปรับระดับ	ลบ.ม.	-	-	-	-		-	(หลวม)
	- งานรองพื้นทาง (ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-		-	
	- งานผิวทาง (ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-		-	
	- งานชั้นรองพื้นทาง (กรณีลูกรังผสมซีเมนต์)	ลบ.ม.	-	-	-	-		-	
	- งานชั้นพื้นทาง (กรณีลูกรังผสมซีเมนต์)	ลบ.ม.	-	-	-	-		-	
	- งานชั้นพื้นทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-		-	
	- งาน Approach Slab	ตร.ม.	-	-	-	-		-	หนา 25 ซม.
	- งานทรายรองพื้นทาง	ลบ.ม.	19.00	190.00	3,610.00	1.3624		4,918.26	หนา 5 ซม.
	- งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	390.00	351.05	136,909.50	1.3624		186,525.50	หนา 0.15 ม.
	1. Expansion Joint	ม.	2.50	110.00	275.00	1.3624		374.66	
	2. Contraction Joint	ม.	42.00	90.00	3,780.00	1.3624		5,149.87	
	3. Longitudinal Joint	ม.	-	50.68	-	-		-	
	- งานไหล่ทางลูกรังบดทับแน่น	ตร.ม.	-	-	-	-		-	
	- งานไหล่ทางดินถมบดทับแน่น	ตร.ม.	156	20.60	3,213.60	1.3624		4,378.21	
	- งาน Approach Slab	ตร.ม.	-	-	-	-		-	
	- งาน Milling	ตร.ม.	-	-	-	-		-	
5	งานผิวทาง								
	- งาน Prime Coat (บนพื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-		-	
	- งาน Prime Coat (บนพื้นทางผสมวัสดุอื่น)	ตร.ม.	-	-	-	-		-	บนวัสดุผสม
	- งาน Tack Coat	ตร.ม.	-	-	-	-		-	
	- งาน Asphaltic Concrete (บน Prime Coat)	ตร.ม.	-	-	-	-		-	(หนา 0.05 ม.)
	- งาน Asphaltic Concrete (บน Tack Coat)	ตร.ม.	-	-	-	-		-	(หนา 0.05 ม.)
6	งานผิวไหล่ทาง								
	- งาน Prime Coat (บนพื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-		-	
	- งาน Prime Coat (บนพื้นทางผสมวัสดุอื่น)	ตร.ม.	-	-	-	-		-	บนวัสดุผสม
	- งาน Tack Coat	ตร.ม.	-	-	-	-		-	

แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ กองช่างเทศบาลตำบลธาตุทอง อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ

โครงการ โครงการก่อสร้างบ่อกักคอนกรีตเสริมเหล็ก(คสล.) พร้อมเทพื้นคอนกรีตขยายไหล่ทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) ถนนภายในหมู่บ้าน บ้านฝายพญานาค หมู่ที่ 4 ซวงหน้าโรงเรียนบ้านฝายพญานาค

ปริมาณงาน ก่อสร้างบ่อกักคอนกรีตเสริมเหล็ก(คสล.)ขนาดกว้าง 0.80 เมตร ยาว 0.80 เมตร ลึก 1.00 เมตร พร้อมฝาดเหล็ก จำนวน 1 บ่อ
 บ่อกักคอนกรีตเสริมเหล็ก(คสล.) ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ยาว 0.50 เมตร ลึก 0.50 เมตร พร้อมฝาดเหล็ก จำนวน 5 บ่อ
 ทำการขุดแนวร่องน้ำ ถมดินปรับระดับแต่งแนวขยายไหล่ทาง ปริมาตรดินถม 230 ลบ.ม.
 วางท่อระบายน้ำ (คสล.) ขนาดท่อ Ø 0.60x1.00 ม. จำนวน 4 ท่อน พร้อมปูนทรายยาแนว
 วางท่อระบายน้ำ (คสล.) ขนาดท่อ Ø 0.40x1.00 ม. จำนวน 4 ท่อน พร้อมปูนทรายยาแนว
 เทพื้นคอนกรีตขยายไหล่ทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(คสล.) ช่วงต้นทางกว้าง 3.50 เมตร ช่วงปลายทางกว้าง 1.50 เมตร ยาวรวม 156 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือนับรวมพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 390 ตารางเมตรพร้อมป้ายโครงการ รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านฝายพญานาค หมู่ที่ 4

ผู้ประมาณราคาโดย นายนพดล จานชมภู เมื่อวันที่ 8 พฤศจิกายน 2561

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
	- งาน Asphaltic Concrete (บน Prime Coat)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	(หนา 0.05 ม.)
	- งาน Asphaltic Concrete (บน Tack Coat)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	(หนา 0.05 ม.)
7	งานอาคารระบายน้ำ								
7.1	งานท่อลอดคกลม ค.ส.ล.								
	- ขนาด Ø 0.40 ม.	ท่อน	4	508.48	2,033.92	1.3624		2,771.01	
	- ขนาด Ø 0.60 ม.	ท่อน	4	839.52	3,358.08	1.3624		4,575.05	
	- ขนาด Ø 0.80 ม.	ท่อน	-	-	-	-		-	
	- ขนาด Ø 1.00 ม.	ท่อน	-	-	-	-		-	
	บ่อกัก(คสล.)ขนาด 0.80x0.80x1.00 .. พร้อมฝาดเหล็ก	บ่อ	1	3,358.05	3,358.05	1.3624		4,575.01	
	บ่อกัก(คสล.)ขนาด 0.50x0.50x0.50 .. พร้อมฝาดเหล็ก	บ่อ	5	1,439.38	7,196.90	1.3624		9,805.06	
10	งานติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง								
	- งานติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง	ต้น	-	-	-	-		-	
	- งานขยายเขตหม้อแปลงไฟฟ้า	แห่ง	-	-	-	-		-	
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง (1)				169,670.05			231,158.47	
	ค.งานอำนวยความสะดวกขณะก่อสร้าง								
1	งานการจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (รูปแบบที่5)	LS.	1	-	-	-		-	
	รวมค่างานอำนวยความสะดวกขณะก่อสร้าง (3)							-	
	รวมค่างานก่อสร้างโดยประมาณ (1) + (2) + (3)							231,158.47	
	คิดเป็นค่าก่อสร้างโดยประมาณ							231,157.00	(สองแสนสามหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยห้าสิบบเจ็ดบาทถ้วน)

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลธาตุทอง ที่... 99 /2562... เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ลงวันที่ 26.11.62

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายสุพจน์ ศิลานุก)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการฯ
 (นางสาวโสภา แดนชัยภูมิ)
 เจ้าพนักงานสาธารณสุข

ลงชื่อ.....กรรมการฯ
 (นายนพดล จานชมภู)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการฯ
 (นางสาวนิตยา ประเสริฐไทย)
 ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....กรรมการฯ
 (นายยุทธศาสตร์ วัชรนาคม)
 นายกเทศมนตรีตำบลธาตุทอง

-เห็นชอบ/ดำเนินการ

-อนุมัติดำเนินการ